

（三）报价明细表

项目名称：巩义市教育局伏羲路小学二期工程设备购置项目

项目编号：巩财谈判采购-2026-14

金额单位：元

序号	产品名称	品牌型号	单位	数量	单价	小计	运输方式	运输及保险费	技术服务费	税费	合计
一、教学设备											
1	触控一体机 FG75EC	希沃； FH75EA	台	15	15600	234000	汽运	包含在总价中	包含在总价中	包含在总价中	234000
2	推拉绿板 SW86A	文贝思特； SW86A	台	15	1550	23250	汽运	包含在总价中	包含在总价中	包含在总价中	23250
3	视频展台 SC06	希沃；SC06A	台	15	750	11250	汽运	包含在总价中	包含在总价中	包含在总价中	11250
4	音箱 SS33B	希沃；SS33B	对	15	800	12000	汽运	包含在总价中	包含在总价中	包含在总价中	12000
教学楼前端设备											
1	IP网络功放终端 240W	湖山； BK300HMF	台	2	3500	7000	汽运	包含在总价中	包含在总价中	包含在总价中	7000

2	IP网络功放终端 350W	湖山; BK400HMF	台	1	4000	4000	汽运	包含在总价中	包含在总价中	包含在总价中	4000
3	天花喇叭	湖山; XD-6W	只	31	198	6138	汽运	包含在总价中	包含在总价中	包含在总价中	6138
4	室外防水音柱	湖山; SZ-G50WA	只	4	650	2600	汽运	包含在总价中	包含在总价中	包含在总价中	2600
交换机、前端机柜等设备											
1	交换机	锐捷	台	5	450	2250	汽运	包含在总价中	包含在总价中	包含在总价中	2250
辅助材料（以下所列辅材为上述教学设备安装配套材料，供应商须根据现场安装条件、设备布设方案自行核算用量并足额配齐所有必需辅材，确保满足设备安装、固定、布线、防护等全部施工要求）											
1	五孔插座	子弹头	套	40	25	1000	汽运	包含在总价中	包含在总价中	包含在总价中	1000

2	网线	海康威视	项	1	750	750	汽运	包含在总价中	包含在总价中	包含在总价中	750
3	水晶头	高现	项	1	500	500	汽运	包含在总价中	包含在总价中	包含在总价中	500
4	广播线	安普永兴	项	1	400	400	汽运	包含在总价中	包含在总价中	包含在总价中	400
5	电源线	长城永兴	项	1	550	550	汽运	包含在总价中	包含在总价中	包含在总价中	550
6	断路器	正泰 CHNT NXBLE	项	1	500	500	汽运	包含在总价中	包含在总价中	包含在总价中	500
7	辅助材料	通程定制	项	1	3000	3000	汽运	包含在总价中	包含在总价中	包含在总价中	3000

监控存储设备											
1	网络硬盘录像机	海康威视	台	1	4500	4500	汽运	包含在总价中	包含在总价中	包含在总价中	4500
2	存储硬盘	海康威视	批	1	38800	38800	汽运	包含在总价中	包含在总价中	包含在总价中	38800
3	监视器	海康威视	台	1	3500	3500	汽运	包含在总价中	包含在总价中	包含在总价中	3500
二、教学及办公设备											
1	学生课桌椅	利生;LS-01	套	975	400	390000	汽运	包含在总价中	包含在总价中	包含在总价中	390000
2	办公桌	利生;LS-B02	张	48	600	28800	汽运	包含在总价中	包含在总价中	包含在总价中	28800
3	办公椅	利生;LS-55G	把	48	200	9600	汽运	包含在总价中	包含在总价中	包含在总价中	9600
4	文件柜	利生;LS-WJG	台	24	500	12000	汽运	包含在总价中	包含在总价中	包含在总价中	12000

5	后黑板	文贝思特; SWHB12	块	15	800	12000	汽运	包含在总价中	包含在总价中	包含在总价中	12000
6	多功能打印机	惠普 hp-M329	台	4	3600	14400	汽运	包含在总价中	包含在总价中	包含在总价中	14400
7	物品柜	利生; LS-WPG	个	15	3000	45000	汽运	包含在总价中	包含在总价中	包含在总价中	45000
三、空调											
1	空调	海尔 KFR-50LW/G 10U-1	台	34	4500	153000	汽运	包含在总价中	包含在总价中	包含在总价中	153000
四、饮水直饮水设备											
1	管线机	亚特兰; YTL-011B	台	15	1100	16500	汽运	包含在总价中	包含在总价中	包含在总价中	16500

2	中央水处理器 1800g	卧牛；1800G	台	1	19000	19000	汽运	包含在总价中	包含在总价中	包含在总价中	19000
3	茶吧机	东得；YLR 一4/CB-035	台	4	1300	5200	汽运	包含在总价中	包含在总价中	包含在总价中	5200
合计		大写：壹佰零陆万壹仟肆佰捌拾捌元整 小写：1061488.00元									

说明：1、技术服务费是指安装、调试、运行等费用；2、供应商可根据实际情况，自行调整表格。

供应商：濮阳市通程商贸有限公司（盖单位公章）

法定代表人或其委托代理人：_____（签字或盖章）

日期：2026年7月 30 日